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Adjunto
Observación

1 23496879 Boyacá Buenavista I.E. José María Silva Salazar S SI CUMPLE

2 46680155 Boyacá Pauna I.E.T. Nacionalizado de Pauna S SI CUMPLE

3 23434174 Boyacá Rondón I.E.T. Agropecuaria San Rafael S SI CUMPLE

4 68297756 Boyacá Floresta I.E. Hector Julio Rangel Quintero S NO CUMPLE

5 4166177 Boyacá Miraflores I.E. Sergio Camargo S SI CUMPLE

6 6773930 Boyacá Arcabuco I.E.T. Alejandro de Humboldt N NO CUMPLE

7 1057570837 Boyacá Villa de Leyva I.E.T. Industrial Antonio Ricaurte S SI CUMPLE

8 40036389 Boyacá Muzo I.E. Nuestra Señora de la Naval S SI CUMPLE

9 7175066 Boyacá Ciénega I.E. José Cayetano Vásquez S NO CUMPLE

10 33366166 Boyacá Sogamoso I.E.T. Industrial Gustavo Jiménez S SI CUMPLE

11 10279735 Boyacá Ciénega I.E. José Cayetano Vásquez S NO CUMPLE

12 1054780156 Boyacá Almeida I.E. Enrique Suárez S SI CUMPLE

13 1057576425 Boyacá Tasco I.E. Juan José Rondón S SI CUMPLE

14 23521054 Boyacá Toca I.E.T. Rafael Uribe S SI CUMPLE

15 6763294 Boyacá Ventaquemada I.E. Panamericano Puente Boyacá S SI CUMPLE

16 40036675 Boyacá Ventaquemada I.E. Francisco de Paula Santander S SI CUMPLE

17 46671203 Boyacá Cucaita I.E. San Felipe S SI CUMPLE

18 46665474 Boyacá Tibasosa I.E.T. Industrial S SI CUMPLE

19 1018414113 Boyacá Pauna I.E.T. Nacionalizado de Pauna S SI CUMPLE

20 40020942 Boyacá Moniquirá I.E. Antonio Nariño N NO CUMPLE

21 19303855 Boyacá Chiquinquirá I.E.T. Industrial Julio Flórez S SI CUMPLE

22 24100467 Boyacá Moniquirá I.E. Antonio Nariño N NO CUMPLE

23 4232941 Boyacá Tununguá I.E. Luis Guillermo Rojas Barrera S SI CUMPLE

24 1049625720 Boyacá Paya I.E.T. Simona Amaya S SI CUMPLE

25 11342344 Cundinamarca Cogua I.E. Departamental Rural El Altico S SI CUMPLE

26 1049631172 Boyacá Otanche I.E. San Ignacio de Loyola S SI CUMPLE

27 40031682 Boyacá Puerto Boyacá I.E.T. Agropecuaria el Marfíl S SI CUMPLE

28 24018501 Boyacá Santa María I.E.T. Jacinto Vega S SI CUMPLE

29 40044374 Boyacá Maripí I.E. Jorge Eliecer Gaitán S SI CUMPLE

30 23561359 Boyacá Gachantivá I.E. Juan José Neira S SI CUMPLE

31 23944841 Boyacá Santa Rosa de Viterbo I.E. Carlos Arturo Torres Peña S SI CUMPLE
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